
 

Trzcianka, 2 kwietnia 2021 r. 

 
 

Sygn. akt: RI.271.3.2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwana dalej „ustawą Pzp”, zamawiający – gmina 

Trzcianka – zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie 

projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

przedsięwzięcia dla zadania: Budowa obwodnicy m. Trzcianka w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 178 Wałcz – Trzcianka – Czarnków”: 

1. Ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca: 

Konsorcium: 
Lider: 

AXIAL PROJECT Bartosz Tomczak  
ul. Widok 13 
62-070 Dąbrówka 

Partnerzy: 
AC DROGA Adam Chmielewski  
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 16/25 
62-400 Słupca 
Pracownia Projektowa DROG-CAD Maciej Nowak  
os. Lotnictwa Polskiego 16a/30 
60-406 Poznań 

 
- cena oferty – 372 690,00 zł brutto 
- okres udzielonej rękojmi – 7 lat 
- wartość techniczna – załączony wykaz problemów i zagrożeń z propozycjami rozwiązań 

 
 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 
 
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta została przygotowana poprawnie  

i zgodnie z przyjętymi kryteriami, uzyskując największa liczbę punktów na podstawie przyjętych 

kryteriów oceny ofert. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
Referat Inwestycji i Środków Zewnętrznych   
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka tel. 67 352 73 11, 67 352 73 04 www.trzcianka.pl 
NIP: 763-20-94-861 email: ratusz@trzcianka.pl  @GminaTrzcianka 
 

2. W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy. 

Kryteria oceny ofert 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena 

Okres 
udzielonej 

rękojmi 

Wartość 
techniczna 

Razem 

1 

 
Konsorcium: 

Lider: 
AXIAL PROJECT Bartosz Tomczak  

ul. Widok 13 
62-070 Dąbrówka 

Partnerzy: 
AC DROGA Adam Chmielewski  

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 16/25 
62-400 Słupca 

Pracownia Projektowa DROG-CAD Maciej 
Nowak  

os. Lotnictwa Polskiego 16a/30 
60-406 Poznań 

 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

 
Pracownia Projektowa ARCHIDROG Witold 

Orczyński 
ul. Grunwaldzka 21 

60-783 Poznań 
 

52,32 20,00 20,00 92,32 

3 

 
Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. 

ul. Janusza Zeylanda 1/7 
60-808 Poznań 

 

47,84 20,00 20,00 87,84 

4 

 
SMP Projektanci Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k. 
ul. Głuchowska 1 
60-101 Poznań 

 

45,91 20,00 20,00 85,91 

 

3. Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający zawrze umowę  

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp,  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Burmistrz Trzcianki 

 

 

Krzysztof W. Jaworski 

 
 

Prowadzący sprawę: Jakub Świątnicki 


